
Standart Ürün

Kalınlık (mm) ₺/m² m²/Rulo ₺/Rulo ₺/m² m²/Rulo ₺/Rulo ₺/m² m²/Rulo

6 69,00 30 2070,00 63,00 36 2.268,00 63,00 45

9 81,00 20 1620,00 78,00 24 1.872,00 78,00 30

13 110,00 14 1540,00 102,00 16,8 1.713,60 102,00 21

19 160,00 10 1600,00 152,00 12 1.824,00 152,00 15

25 215,00 8 1720,00 210,00 9,6 2.016,00 210,00 12

32 300,00 6 1800,00 285,00 7,2 2.052,00 285,00 9

40 455,00 4 1820,00 450,00 4,8 2.160,00 450,00 6

50 550,00 4 2200,00 540,00 4,8 2.592,00 540,00 6

TEL : 0216 394 22 44

FAX: 0216 394 28 64

E-MAİL: info@pa-flex.com.tr / satis@pa-flex.com.tr

WEB: www.pa-flex.com.tr

2.700,00

3.240,00

Levha Genişliği(1000 mm)

2.340,00

2.142,00

2.280,00

2.520,00

2.565,00

PA-FLEX KAUÇUK LEVHA FİYAT LİSTESİ (₺) 2024-1

₺/Rulo

Levha Genişliği(1500 mm)Levha Genişliği(1200 mm)

2.835,00

*Belirtilen fiyatlar liste fiyatları olup proje bazlı iskonto uygulanacaktır.

*Fiyatlara KDV dahil değildir.

*Folyo ve yapışkan laminasyonlu ürünler için güncel fiyat sorunuz.

*Yardımcı ürünler için güncel fiyat sorunuz.

Merkez Ofis : Merkez Mah. Piri Reis Cad. No:50 K:1 Çekmeköy/ İstanbul                                                                                                         

Fabrika        : Sakarya 2.OSB. Kargalı Hanbaba Mevkii 11 Nolu Yol No:5 Hendek/Sakarya
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